Previstas Na Lei Federal N° Lei 14.133/2021. 

O Presidente da Câmara, Sr. CLEOMAR ETERNO DE CAMPOS, no uso das suas 
atribuições Legais resolve.   

HOMOLOGAR o Pregão Eletrônico 05/2025, em favor das empresas vencedoras do 

certame com o valor total de R$ 123.086,00 (cento e vinte e três mil e oitenta e seis reais), 
ao seguinte licitante. 

Fornecedor  Lote Descrição 

FRAN DECORAÇÕES LTDA – CNPJ 47.097.961/0001-20 
01 Serviço de Buffet  

02 Serviço de Decoração 

03 Homenagem 

Tapurah - MT, 30 de junho de 2025. 

Cleomar Eterno de Campos 
Presidente da Câmara Municipal